TERMÉKADATLAP
MF-BV75-160-12
Állapot: 2023-04-20 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0018.0528
 Rövid leírás
Légelosztó acéllemezből, 2-soros, 12 x rugalmas csőhöz
MF-F75, bevezető cső DN 160, szélesség x magasság x
mélység: 650 x 200 x 500 mm
 Alkalmazási példák
Családi ház, Többcsaládos ház, Ipari épületek,
Irodaépületek, Modernizálás
 Műszaki adatok
Légáramlás iránya Szellőztetés vagy elszívás
Térfogatáram 360 m³/h (ajánlott)
Anyag acéllemez, horganyzott
Súly 11,18 kg
Súly csomagolással 13,12 kg
Csatlakozási átmérő 160 mm
Rugalmas cső csatlakozási átmérő 75 mm
Csőcsatlakozások száma 12
Szélesség 650 mm
Magasság 200 mm
Mélység 500 mm
Szélesség csomagolással együtt 670 mm
Magasság csomagolással együtt 225 mm
Mélység csomagolással együtt 540 mm
Csomagolási egység 1 darab
Választék K
GTIN (EAN) 4012799185284
TERMÉKADATLAP
MF-BV75-160-12
Állapot: 2023-04-20 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 2
 Jelleggörbe
1 Elosztó 50 %-ban nyitva
2 Elosztó 100 %-ban nyitva
 Méretarányos rajz [mm]
1 Csatlakozócsonkok szellőztető készülékhez
2 Ellenőrző nyílás, kicserélhető az 1. csőcsatlakozással
3 Csatlakozás rugalmas cső MF-F
4 Rögzítőlyukak menetes rudakhoz